四谷地区協議会第４分科会会議録

平成19年度第11回

開　催　日 2月１5日（金）１４：００～１６：３０

出　席　者 　区民8名・四谷特別出張所副所長・担当職員

「あなたのまちの情報ガイド」　について

初校の確認

・印刷部数　　　　７，０００部

・アンケート内容案を考えて次回持ち寄る。

・業者校正刷りを出席者で確認した。
意見
　　　・個人の特定できる写真は使用しない。
　　　・協議会で原稿作成依頼をした情報は掲載する。
　　　・新宿区コールセンター（新宿コール情報）を施設ガイド欄に入れる。
　　　・アンケート内容を次回までに各自考える。
　　　・次回分科会も出席者で校正を行う。
　　　・地図上の削除された公園等を元に戻してもらう。

今後のスケジュール
２月１９日（火）　１６：００～　第２校入稿
　　未定　　　　 出来次第、編集委員長と原稿作成担当者で再校正
３月５日（水）　　第４分科会　１４：００～
　　未定　　　　　出来次第、編集委員長と原稿作成担当者で再校正
３月１４日（金）　１４：００～　役員会で確認後校了
　　          　印刷・製本　約１週間
３月２８日　　　　完成予定
４月初旬　　　　配布

○編集担当委員会について
　　編集担当委員会　　未定　　　（別途連絡）
○第4分科会
３月５日（水）　１４：００～　四谷特別出張所　会議室

主な意見等

次回日程

決定事項

テ　ー　マ